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内容概要

《心路历程》是当代散文随笔作品精选，以“青春文学”的视野收录了“情驻人间、睿思哲想、都市
心理、爱情风铃”等创作领域的文章。
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书籍目录

一 情驻人间
1 我的骏马
2 老井
3 风筝远走
4 早春纪事
5 八月中秋
6 记着回家
⋯⋯
二 记忆馨篮
⋯⋯
三 青春乐章
⋯⋯
四 爱情风铃
⋯⋯
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